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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

125 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prima Manche 08/12/2021 11:45 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:50 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(77) BOSI GIACOMO
(7) ARICO" EROS 1 1:14.764 +2.494 11:45:26.538
1 1:07.796 +1.511 11:45:16.944 2 1:15.269 +2.999 11:46:41.807
2 1:08.091 +1.806 11:46:25.035 3 1:12.833 +0.563 11:47:54.640
3 1:07.842 +1.557  11:47:32.877 4 11:49:06.910
4 1:06.589 +0.304 11:48:39.466 5 1:13.630 +1.360 11:50:20.540
5 11:49:45.751 6 1:12.304 +0.034 11:51:32.844
6 1:06.433 +0.148 11:50:52.184 7 1:12.893 +0.623 11:52:45.737
7 1:08.175 +1.890 11:52:00.359 8 1:13.997 +1.727 11:53:59.734
8 1:07.442 +1.157 11:53:07.801 9 1:12.617 +0.347 11:55:12.351
9 1:08.726 +2.441 11:54:16.527 10 1:15.462 +3.192 11:56:27.813
10 1:08.777 +2.492 11:55:25.304 11 1:33.559 +21.289 11:58:01.372
1 1:09.766 +3.481 11:56:35.070
(132) NOCILLA CALOGERO
(83) MARABOTTO DAVIDE 1 1:31.060 +19.205 11:45:43.196
1 1:08.381 +0.055 11:45:15.921 2 1:30.208 +18.353 11:47:13.404
2 1:08.678 40352 11:46:24.599 3 11:48:25.259
3 1:09.265 +0.939 11:47:33.864 4 1:12.951 +1.096 11:49:38.210
4 11:48:42.190 5 1:13.456 +1.601 11:50:51.666
5 1:09.012 +0.686 11:49:51.202 6 1:14.768 +2.913 11:52:06.434
6 1:08.617 +0.291 11:50:59.819 7 1:14.019 +2.164 11:53:20.453
7 1:11.582 +3.256 11:52:11.401 8 1:17.936 +6.081 11:54:38.389
8 1:11.669 +3.343 11:53:23.070 9 1:14.372 +2.517 11:55:52.761
9 1:12.735 +4.409 11:54:35.805 10 1:16.143 +4.288 11:57:08.904
10 1:10.432 +2.106 11:55:46.237
1 1:10.045 +1.719 11:56:56.282 (229) PRESTI SALVATORE
1 1:35.768 +20.798 11:45:44.418
(609) PALOMBINI FABIO MASSIMO 2 11:46:59.388
1 1:08.009 +2.934 11:45:16.348 3 1:14.996 +0.026 11:48:14.384
2 1:18.503 +13.428 11:46:34.851 4 1:15.167 +0.197 11:49:29.551
3 1:05.989 +0.914 11:47:40.840 5 1:15.600 +0.630 11:50:45.151
4 1:05.805 +0.730 11:48:46.645 6 1:17.336 +2.366 11:52:02.487
5 11:49:51.720 7 1:19.827 +4.857 11:53:22.314
6 1:08.792 +3.717 11:51:00.512 8 1:18.730 +3.760 11:54:41.044
7 1:27.436 +22.361 11:52:27.948 9 1:21.437 +6.467 11:56:02.481
8 1:09.735 +4.660 11:53:37.683 10 1:20.039 +5.069 11:57:22.520
9 1:07.000 +1.925 11:54:44.683
10 1:07.632 +2.557 11:55:52.315 (235) MESSINA ANDREA ENZO
1" 1:05.925 +0.850 11:56:58.240 1 1:30.820 +18.733 11:45:41.849
2 1:47.178 +35.091 11:47:29.027
(380) PIAZZA MASSIMILIANO 3 1:21.129 +9.042 11:48:50.156
1 1:11.886 +1.437 11:45:21.651 4 1:51.244 +39.157 11:50:41.400
2 1:12.743 +2294  11:46:34.394 5 11:51:53.487
3 1:11.243 +0.794 11:47:45.637 6 1:20.783 +8.696 11:53:14.270
4 11:48:56.086 7 1:13.585 +1.498 11:54:27.855
5 1:14.166 +3.717 11:50:10.252 8 1:13.173 +1.086 11:55:41.028
6 1:13.559 +3.110 11:51:23.811 9 1:16.513 +4.426 11:56:57.541
7 1:13.199 +2.750 11:52:37.010
8 1:16.025 +5.576 11:53:53.035 (224) PASSARELLO ANDREA
9 1:13.292 +2.843 11:55:06.327 BN 1:26.503 | 11:45:40.315
10 1:15.142 +4.693 11:56:21.469 2 1:31.050 +4.547 11:47:11.365
1 1:14.885 +4.436 11:57:36.354 3 1:27.114 +0.611 11:48:38.479
4 1:29.940 +3.437 11:50:08.419
(24) SARDISCO ANTONINO 5 1:28.884 +2.381 11:51:37.303
1 1:12.728 +1.615 11:45:22.899 6 1:29.648 +3.145 11:53:06.951
2 1:14.127 +3.014 11:46:37.026 7 1:33.654 +7.151 11:54:40.605
3 1:11.350 +0.237 11:47:48.376 8 1:30.966 +4.463 11:56:11.571
4 1:23.836 +12.723 11:49:12.212 9 1:31.292 +4.789 11:57:42.863
5 1:13.056 +1.943 11:50:25.268
6 1:12.134 +1.021 11:51:37.402
7 1:11.780 +0.667 11:52:49.182
8 1:12.503 +1.390 11:54:01.685
9 11:55:12.798
10 1:13.990 +2.877 11:56:26.788
1 1:13.992 +2.879 11:57:40.780
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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